
 

 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

www.bip.gorakalwaria.pl 
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.162.2021 

BURMISTRZA MIASTA I GÓRA KALWARIA 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora 

Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Brześcach 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz § 11ha ust. 1 pkt 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego 

ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r., poz. 493 ze zm.), po 

uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty w Warszawie oraz 

zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Brześcach, 

zarządza się co następuje: 

§ 1. Powierza się  Panu Łukaszowi Kochańskiemu pełnienie obowiązków Dyrektora 

Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Brześcach na okres od 01 września 2021 r. do 31 

sierpnia 2022 r.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


